
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 

Administração 2021/2024 

CNPJ – 24.212.862/0001-46 
 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO:   119/2021  

DISPENSA:    045/2021 
 
CONTRATADO:  WILSON JOSE DE OLIVEIRA 70546240682 

CNPJ: 17.562.111/0001-94 
 
OBJETO:  Contratação de empresa destinada à prestação de serviços de reforma 
da carreta de limpeza urbana, com fornecimento de materiais. 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QTE R$ UNIT R$ TOTAL 

01 Assoalho (pavimento de madeira) - mista Metros 19,50 110,00 2.145,00 

02 Engate dobradiça - aço carbono Und  9,0 10,00 90,00 

03 Fechadura (fecho tranca de carretinha) - stam Und  4,0 20,00 80,00 

04 Ferro dobradiça - hinl Und  12,0 12,00 144,00 

05 Madeira 12x6 (jatobá) - jatobá Und  22,0 45,00 990,00 

06 Parafuso para madeira 3/8 14 cm - francês Und  252,0 1,00 252,00 

07 
Prestação de serviços de reforma da carreta da 
limpeza urbana (pintada) 

Und  1,0 2.365,00 2.365,00 

 

VALOR GLOBAL:  R$ 6.066,00  (seis mil e sessenta e seis reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.01.04.15.452.29.2102.33903000 – Ficha: 924 
          11.01.04.15.452.29.2102.33903900 – Ficha: 927 
 
CONTRATO:    191/2021 
 

 
 

Rio Pardo de Minas - MG, 07 de julho de 2021. 

 
 

 
Jonas Márcio de Oliveira Cunha 

PRESIDENTE CPL 


